MobepoHocueB AHTOH NeoprueBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24/07/24-1/N

07/08/24-
B/KT

07/08/24-
B/KT

08/08/24-
B/KM

05/08/24-T/N

06/08/24-T/N

07/08/24-T/N

08/08/24-T/N

09/08/24-T/N

IOp. MU0 3aKJiloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "CsHTpan 'pyn"

00O "CaHTpan pyn"

00O "CaHTpan 'pyn"

00O "CaHTpan pyn"

00O "CaHTpan pyn"

00O "CaHTpan pyn"

00O "CaHTpan pyn"

00O "CaHTpan pyn"

00O "CaHTpan Npyn"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.09.2024

02.08.2024

02.08.2024

28.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

CBepeHun

NobepoHocLieB AHTOH eopruesuny

004585

11.06.2008

OOBbEKT OLeHKHU

HeXxunoe 3gaHue,
3eMeJbHbIN y4acToK

HeXunble 34aHuns,
3eMeJIbHbI Yy4acToK

MaLlVHbI 1
obopypnoBaHue

HeXunble
nomeLleHuns,
3eMeJibHbI Yy4acToK

TpaHCMopTHOe
cpencTso

TpaHCNopTHoE
CpencTBo

TpaHCMopTHoe
CcpencTso

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

cnpasennneasa

cnpasennneas

cnpasennneas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLIeCcTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka ABUXNUMOro
nMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa
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