

Победоносцев Антон Георгиевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Победоносцев Антон Георгиевич			
Номер в реестре членов РОО		004585			
Дата включения в реестр членов РОО		11.06.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24/07/24-И/П	ООО "Сэнтрал Груп"	02.09.2024	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
07/08/24-Б/КП	ООО "Сэнтрал Груп"	02.08.2024	нежилые здания, земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
07/08/24-Б/КП	ООО "Сэнтрал Груп"	02.08.2024	машины и оборудование	справедливая	Оценка движимого имущества
08/08/24-Б/КП	ООО "Сэнтрал Груп"	28.08.2024	нежилые помещения, земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
05/08/24-Т/П	ООО "Сэнтрал Груп"	02.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
06/08/24-Т/П	ООО "Сэнтрал Груп"	02.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
07/08/24-Т/П	ООО "Сэнтрал Груп"	02.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
08/08/24-Т/П	ООО "Сэнтрал Груп"	02.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
09/08/24-Т/П	ООО "Сэнтрал Груп"	02.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества